
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(дев’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 03 червня 2021 року              смт. Рожнятів 

№ 206 - 9/2021 

 

Про стан дотримання боротьби із 

злочинністю, охорони громадського 

порядку та результати діяльності 

відділення поліції № 2 (смт. Рожнятів) 

Калуського РВП ГУНП в Івано-

Франківській області 

 

Заслухавши інформацію «Про стан дотримання боротьби із 

злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності 

відділення поліції № 2 (смт. Рожнятів) Калуського РВП ГУНП в Івано-

Франківській області», відповідно до п.36 ч.1 ст.43  Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про Національну 

поліцію», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Заслухавши інформацію про «Про стан дотримання боротьби із 

злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності 

відділення поліції № 2 (смт. Рожнятів) Калуського РВП ГУНП в Івано-

Франківській області» (додається) взяти до уваги. 

 

 

 

 

Селищний голова                          Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 



І Н Ф О Р М А Ц І Я 

Про стан дотримання боротьби із злочинністю, охорони громадського 

порядку та результати діяльності відділення поліції № 2 (смт. Рожнятів) 

Калуського РВП ГУНП в Івано-Франківській області 
 

Відділення поліції № 2 (смт. Рожнятів) Калуського РВП ГУНП в Івано-

Франківській області повідомляє Вас про те, що на території Рожнятівської 

територіальної громади за 5 місяців 2021 року у відділенні поліції № 2 (смт. 

Рожнятів) Калуського РВП ГУНП в Івано-Франківській області в єдиному 

обліку зареєстровано 687 заяв і повідомлень про вчинені кримінальні 

правопорушення та інші події, а саме: 

-    смт. Рожнятів - 350;, 

-    с. Вербівка-16; 

-    с. Топільське - 23; 

-    с. Верхній Струтинь - 38; 

-    с. Камінь -14; 

-    с. Нижній Струтинь - 57; 

-    с. Петранка - 25; 

-    с. Рівня — 21; 

-    с. Слобода Рівнянська -14; 

-    с. Сваричів -135. 

Із загальної кількості зареєстрованих у ЄО заяв і повідомлень до ЄРДР внесено 

43, а саме: 

-    смт. Рожнятів - 19 - (ст. ст. 115 ч.І- З, 125 ч.І - 3, 125 ч.2, 185 ч.І -4, 185 4,2-3, 

190 ч.1, 197-1 ч.З. 272 ч.1,286 ч.1, 369 ч.І КК України). 

-    с. Вербівка -1 - (ст. 263 ч. 1 КК України). 

-    с. Топільське - 2 - (ст. 337 ч.І -2 КК України). 

-    с. Верхній Струтинь - 3 - (ст. 115 ч.І, 125 ч.І, 358 ч.4 КК України). 

-    с. Камінь -1 - (ст. 162 ч.ІКК України); 

-    с. Нижній Струтинь - І - (ст. 213 ч.ІКК України); 

-    с. Петранка - 3 - (ст. 296 ч.2 - 2, 246 ч.І КК України). 

-    с. Рівня - 2 - (ст. 115 ч.І, 366 ч.І КК України). 

-    с. Слобода Рівнянська - 0; 

-    с. Сваричів - 11 - (ст. 115 ч.І 125 ч.І - 4, 126 - 1 ч.І - 2, 185 ч.2, 185 ч.З, 213 ч.І, 

342 ч.2 КК України). 

162 заяви і повідомлення обліковано як такі, що не містили ознак 

кримінального правопорушення. 

За 108 матеріалами складено адмінпротоколи. 

В поточному році за спрощеним порядком розгляду заяв і повідомлень без 

ознак кримінальних правопорушень розглянуто 300 таких звернень. 

Крім того, за звітній період особам оголошено про підозру у 18 кримінальних 

правопорушеннях, а саме: (ст. 125 ч.І- 4, 125 ч.2 - 2, 126— 1 ч. 1 - 1, 162 ч. 1 - 2, 

185 ч. 1, 185 ч.2 - З, 185 ч.З, 263 ч.І 246 ч.І, 369 ч.І КК України). 

До суду направлено 20 кримінальних проваджень, а саме: (ст. 125 ч.І- 4, 125 ч.2 

- 2, 126-1 ч. 1-2, 162 ч. 1- 2. 185 ч. 1, 185 ч.2 - З, 263 ч.1, 246 ч.І - 2, 296 ч.4, 309 

ч.І, 369 ч.І КК України). Із числа направлених до суду -19 кримінальних 



 

проваджень завершено з обвинувальним актом, з угодами про примирення 0 та 

1 про визнання винуватості. 

Так за    вищевказаний період    працівниками відділення поліції № 2 (смт. 

Рожнятів) було складено 664 адміністративних протоколів: а саме: 

-    смт. Рожнятів - 413 - (ст. ст. 51 ч.І - 4, 51 ч.2, 44 — 3 ч.І — 2, 44 - 3 ч.2 

- 162, 192 - 2, 187 ч.2 ч.І ст. 187 - 2, 184 ч. 1, 183 - 3, 180, 178 ч. 1-31, 177-6, 176, 

175-1 ч. 1-6, 173-2ч. 1-4, 173 - 2 ч.2 ч.І - 2, 173 

- 6, 156 ч.2, 130 ч.З ч.І-2, 130 ч. 1 - 8, 127 ч. 1 - 20, 126 ч. 4-2, 126 ч.З - 2, 126 ч. 

2-3, 126 ч. 1- 15, 125, 124 - 14, 122-4- 2, 122 ч. 2 -11, 122 ч. 1-70, 121-1 ст. 121 ч. 

1 - 5, 121 ч. 6 - 4, 121 ч. 5-11, 121 ч. З - 5, 121 ч. 10 КУпАП України). 

-    с. Вербівка - 10 - (ст. ст. 44-3 ч.2 - 3, 183, 173 - 2 ч.І - 4, 178 ч.І, 127 ч.І 

КУпАП України). 

-    с. Топільське - 16 - (ст. ст. 44-3 ч.2 - 3, 183 - 2, 173-5, 178 ч.І - 2, 127 ч.І, 126 

ч.І-2, 130 ч.І КУпАП України). 

-    с. Верхній Струтинь - 9 - (ст. ст. 44-3 ч.2 - 3, 183 -3, 178 ч.І, 175-1 ч.І, 127 ч.І 

КУпАП України). 

-    с. Камінь - 6 - (ст. ст. 44-3 ч.2 -3, 178 ч.І, 178 ч.2 ч.І ст. 178, 191 ч.І КУпАП 

України). 

-    с. Нижній Струтинь -40 - (ст. ст. 44-3 ч.2 - 12, 183 -4, 173 - 2 ч.І - 

3,  178 ч.І -3, 124, 126 ч.І -3, 173-3, 176, 121 ч.З-2, 12ІЧ.6-2, 122- 

4,  127 ч.І, 130 ч.І, 178 ч.2 ч.І ст. 178-2, 184 ч.З КУпАП України). 

-    с. Петранка-26- (ст. ст. 44-3 ч.2-3, 183, 173-2 ч.І -3, 178 ч.І - 5, 124, 126 ч.І, 

173-2, 176, 180- 6, 190 ч.І, 192 - 2 КУпАП України). 

-    с. Рівня -18 - (ст. ст. 44-3 ч.2 - 4, 183, 178 ч.І -6, 127 ч.І -3, 126 ч.2, 121 ч.б, 

121 - 1 ст. 121 ч.І, 178 ч.2 ч.І ст. 178 КУпАП України). 

-    с. Слобода Рівнянська -2 - (ст. ст. 44 - 3 ч.2 , 192 КУпАП України). 

- с. Сваричів - 124 - (ст. ст. 44-3 ч.2 - 24, 183 -9, 173-2 ч.І - 6, 178 ч.І -8, 124-2, 

126 ч.І, 173-3, 121 ч.5-6, 121 ч.б, 122 ч.І - 2. 127 ч.І -7, 130 ч.І 178 ч.2 ч.І ст. 178 , 

178 ч.З ч.1 ст. 178-3, 184 ч.І 121 ч.Ш 192, 187 ч.2ч.1 ст.178- 34, 175-1 ч.2 ч.І ст. 

175-1, 173-2ч.2 ч.І ст. 173-2- 7, 122 ч.2-3, 121 - 1 ст. 121 ч. 1-2КУпАП України). 

За 2021 рік працівниками ДОП було винесено 35 термінових заборонених 

приписів стосовно кривдників, які вчинили насильство в сім'ї, із них 33 

заборонені приписи винесено відносно чоловіків, та 2 відносно жінок 

кривдниць. 

На профілактичному обліку знаходилися: 

- раніше судимі -10 осіб; 

- кривдники - 41 особа; 

- адміністративний нагляд - 3 особи; 

- формальний нагляд - 3 особи. 

Із зазначеними категоріями осіб дільничні офіцери поліції постійно проводять 

профілактичні бесіди. 

Працівниками відділення поліції № 2 (смт. Рожнятів) Калуського РВП ГУНП в 

Івано-Франківській області ужито ряд заходів, які дозволили зберегти контроль 

за криміногенною ситуацією на території Рожнятівської територіальної 

громади. 

 


